Volta Redonda, 18 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS,  no dia 03 de dezembro de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

PSICÓLOGOS

• ISABEL FERNANDES RIBEIRO

• VÍVIAN CRISTINA DE FREITAS DA PAIXÃO

• GUILHERME SIQUEIRA ROCHA DE SOUZA

• CAROLINE SILVA VELASCO

• CAROLLINE NUNES LOPES

• LUCIENE DA SILVA

• GREICY KARLA TELES PEREIRA MOREIRA

• NATASHA SOFIA REIS BALBINO

• JEANNY DOS ANJOS DE FREITAS

• JESSICA KELY SOARES DO CARMO DE CASTRO SILVA

• CLARISSA MARINHO DAMIÃO

• LÍVIA TEIXEIRA DE AZEVEDO

• ROSIANE GONÇAVES OLIVEIRA

• GABRIELA DE SERGIO FARIA

• MARIANA SOUZA SILVA

• MAIARA DA SILVA ANDRADE

• JULIETTE ROBERTO SEABRA SILVEIRA

• SAULO DA SILVEIRA TORRES SENA